

# **JBF Projektering ApS**

Hyrdehøjvej 21, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 10 10 72 61

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

---

John Frandsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JBF Projektering ApS Hyrdehøjvej 21 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 10 10 72 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Frandsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Østjyds Bank A/S Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i ejendomsprojektering og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.219.008 kr. mod 3.665.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.865.046 kr. mod 1.679.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.219.008</b>	<b>3.665.970</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.535	-108.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.957.473</b>	<b>3.557.377</b>
Andre finansielle indtægter	13.469	29.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.521.744	-1.353.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.449.198</b>	<b>2.233.416</b>
2 Skat af årets resultat	-584.152	-553.566
<b>Årets resultat</b>	<b>1.865.046</b>	<b>1.679.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.865.046	1.679.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.865.046</b>	<b>1.679.850</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	69.247.220	70.364.688
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.784	97.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.503.004</u>	<u>70.461.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.503.004</u></b>	<b><u>70.461.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.438.500	0
Udskudte skatteaktiver	99.695	44.412
Andre tilgodehavender	0	576.726
Tilgodehavender i alt	<u>7.538.195</u>	<u>621.138</u>
Likvide beholdninger	<u>636.905</u>	<u>5.468.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.175.100</u></b>	<b><u>6.089.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.678.104</u></b>	<b><u>76.551.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	14.384.307	12.519.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.634.307</b>	<b>12.769.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	35.114.568	38.077.243
Anden langfristet gæld	5.200.708	5.904.538
Deposita	1.304.397	1.242.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.619.673	45.224.595
Kortfristet del af langfristet gæld	3.140.000	2.685.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.850	3.081.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.735.018	12.215.511
Selskabsskat	639.435	575.383
Anden gæld	873.821	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.424.124	18.557.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.043.797</b>	<b>63.782.099</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.678.104</b>	<b>76.551.360</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.521.744	1.353.060
	<b>1.521.744</b>	<b>1.353.060</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	639.435	575.383
Årets regulering af udskudt skat	-55.283	-21.817
	<b>584.152</b>	<b>553.566</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2015	154.800	70.552.974
Tilgang	236.796	0
Afgang	0	-934.032
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>391.596</b>	<b>69.618.942</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	57.713	188.286
Årets afskrivninger	78.099	183.436
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>135.812</b>	<b>371.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>255.784</b>	<b>69.247.220</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	12.519.261	10.839.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.865.046</u>	<u>1.679.850</u>
	<b><u>14.384.307</u></b>	<b><u>12.519.261</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.254.568	40.762.243
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.140.000</u>	<u>-2.685.000</u>
	<b><u>35.114.568</u></b>	<b><u>38.077.243</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.500.000</u>	<u>18.500.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 69.247 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat.		